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فروردین ١۴٠١ ٢٩

نمایندگی تعمیر ماکروفر تکنو
pishtazservice.ir/tecno-microwave-repair-agent

زمان مطالعھ: 8 دقیقھ
تعمیر ماکروفر تکنو در نمایندگی تعمیر ماکروفر تکنو (Tecno Microwave Repair Agent) توسط تعمیرکاران حرفھ ای
و با سابقھ و با قطعات اصلی و اورجینال در شمال، شرق، غرب و جنوب تھران ، ٢۴ ساعتھ در تمامی ایام ھفتھ حتی در روزھای

تعطیل انجام می شود.

این برند با توجھ بھ نیاز مشتری و با استفاده از تکنولوژی روز دنیا اقدام بھ تولید ماکروفرھایی با کیفیت و با منو ھای خاص و
متنوع کرده است. اما تمامی دستگاه ھای ماکروفر با استفاده مکرر و بالا رفتن استھلاک امکان بروز خرابی را کم نمی کند و

ماکروفر ھای تکنو نیز با گذر زمان امکان بروز خرابی را نیز دارند.

برقراری تماس با پیشتاز سرویس:

تماس با مرکز پیشتاز سرویس

ثبت سفارش آنلاین در سایت

تماس با کارشناسان

تماس از طریق واتس آپ

https://pishtazservice.ir/tecno-microwave-repair-agent/
https://pishtazservice.ir/wp-content/uploads/2022/04/Tecno-microwave-repair-agent.jpg
https://pishtazservice.ir/tecno-microwave-repair-agent
tel://+982122878551
tel://+982177723347
tel://+982166018656
tel://+982156010207
tel://+982166000746
https://pishtazservice.ir/enquiry/
tel:%20+989120603527
https://wa.me/+989120603527
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چرا از خود تکنسین نپرسیم؟!

کاربران محترم می توانید با درج کامنت و سوال خود در پایان این مقالھ بھ راحتی با تکنسین در تماس باشید و در زمانی کوتاه
پاسخ سوال خود را دریافت کنند.

ارسال دیدگاه

نحوه تماس با نمایندگی تعمیر ماکروفر تکنو در پیشتاز سرویس

تماس با نزدیکترین شعبھ موجود در محل کار و یا منزل شما
ثبت سفارش آنلاین در سایت پیشتاز سرویس
مراجعھ حضوری برای تعمیر ماکروفر تکنو
خدمات نمایندگی تعمیر ماکروفر تکنو

https://pishtazservice.ir/
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“نمایندگی تعمیر ماکروفر تکنو”

مراحل تماس با نمایندگی تعمیر ماکروفر تکنو

در مرحلھ اول شما با مراجعھ با سایت پیشتاز سرویس می توانید سفارش خود را ثبت کرده و یا با تماس با نزدیک ترین
شعبھ پیشتاز سرویس این کار را انجام دھید.

پس از ثبت سفارش تکنسین با شما تماس گرفتھ و ھماھنگی ھای لازم را برای تعمیر ماکروفرتکنو انجام می دھد.
تعمیرکار نمایندگی تعمیر ماکروفر تکنو در کمترین بازه زمانی ممکن بعد ثبت سفارش بھ محل مورد نظر شما اعزام می

شود.
تعمیرات با استفاده از قطعات اصلی و اورجیتال زیر نظر مشتری انجام می شود.

گارانتی خدمات و تعمیرات خدمت مشتری ارائھ می گردد.
فاکتور اصلی جھت شفاف سازی ھزینھ ھا خدمت مشتری ارائھ می گردد.

در مرحلھ آخر برای میزان رضایت مشتری از ایشان توسط شرکت نظرسنجی می گردد.

چرا پیشتاز سرویس؟ با استفاده از خدمات تعمیراتی و تکنسین ھای پیشتاز سرویس از چھ مزایایی برخوردار می شوید؟

چرا پیشتاز سرویس؟

خدمات نمایندگی تعمیر ماکروفر تکنو در تھران

پیشتاز سرویس با اقدامات موثر خود در راستای جلب رضایت مشتری توانستھ است میران رضایتمندی بالایی را در میان مشتریان
خود کسب نماید. از این رو ھمواره در صدد آن است تمامی خدماتی کھ باعث رفاه حال مشتریان می باشد را گسترش دھد.

امکان ثبت سفارش بھ روش ھای مختلف
مراجعھ سریع تعمیرکار نمایندگی تعمیر ماکروفر تکنو پس از ثبت سفارش

حضور در محل مورد نظر شما و تعمیر ماکروفر تکنو زیر نظر خود مشتری

https://pishtazservice.ir/why-pishtaz-service/
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استفاده از قطعات اصلی و اورجینال برای تعمیر ماکروفر تکنو
استفاده از جدیدترین متدھای تعمیرات ماکروفر تکنو

ارائھ گارانتی 3 الی 12 ماه برای تعمیرات
ارائھ فاکتوراصلی جھت شفاف سازی

نمایندگی تعمیر ماکروفر تکنو

بررسی ایرادات مکرر ماکروفر تکنو با استفاده از تجربھ نمایندگی تعمیرات ماکروفر تکنو

حتما الان کھ این مقالھ را دنبال می کنید ماکروفر تکنو شما دچار مشکل شده است،اما ما می خواھیم بھ کمک شما بیاییم و مشکلات
و خرابی ھای مشاھده شده توسط تعمیرکار ماکروفر تکنو را با شما در میان بگذاریم تا در صورت امکان خود شما تعمیرکار

 
ماکروفر تکنو باشید!

قبل از ھر چیز لازم است بدانیم برای تعمیر ماکروفر تکنو اگر دارای تخصص فنی نیستید حتما با نمایندگی تعمیر ماکروفر تکنو در
تھران تماس بگیرید.

این مقالھ پاسخگوی سوال شما نبود؟ می توانید مستقیما با کارشناسان پیشتاز سرویس تماس بگیرید و از مشاوره رایگان ما استفاده
کنید.

دریافت مشاوره

ماکروفر تکنو جرقھ میزند،علت چیست؟

بھ طور کلی در ھنگام جرقھ زدن ماکروفر تکنو نکاتی ھست کھ بھ آن اشاره می کنیم:

استفاده از ظروف نامناسب(ظروف فلزی و یا چینی دور طلایی)
از بین رفت رنگ و لعاب داخلی ماکروفر تکنو

سوختن فیلتر میکا

https://pishtazservice.ir/contact-us/
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معیوب بودن مگنترون
خرابی نازل مگنترون

تقریبا تمام موارد را بدون داشتن ابزار خاص و با صرفا با بازدیدی ساده می توانی تشخیص و رفع عیب نمایید،اما برای تعویض
مگنترون حتما برای اطمینان از عدم نشت اشعھ با نمایندگی تعمیر ماکروفر تکنو در تھران تماس بگیرید.

نمایندگی تعمیر ماکروفر تکنو

بعد از روشن کردن گریل یا کانوکشن دستگاه دود کرده و بوی سوختگی میدھد،علت چیست؟

داخل دستگاه کثیف است،دستگاه را با توجھ بھ مقالھ سرویس ماکروفر تمیز نمایید.
المنت ھا چربی دارند،قسمت گریل و کانوکشن را باز کرده و المنتھا را با دقت تمیز کنید،در صورت بروز ھرگونھ مشکل

میتوانید با تعمیرکار ماکروفر تکنو در ارتباط باشید.
ترانس دستگاه سوختھ است،صحت کارکرد ترانس ھای ولتاژ را با توجھ بھ مقالھ ترانس ماکروفر بررسی نمایید،برای

تعویض ترانس با نمایندگی تعمیر ماکروفر تکنو تماس بگیرید.

در مورد تعمیر مایکروفر خود سوالی دارید؟ سوال خود را کامنت کنید تا کارشناسان پیشتاز سرویس در اولین فرصت پاسخگوی
سوال شما باشند.

ارسال دیدگاه

درب ماکروفر تکنو باز نمیشود علت چیست؟

قفل کودک را غیر فعال کنید.
پدال درب شکستھ است،پدال درب را تعویض نمایید.

زبانھ درب شکستھ است،از چسب زدن زبانھ خودداری نمایید،زبانھ را تعویض نمایید و در صورت عدم موجودی زبانھ
برای جوش دادن زبانھ درب از تعمیرکار ماکروفر تکنو کمک بگیرید .

https://pishtazservice.ir/microwave-magnetron/
https://pishtazservice.ir/transformer-microwave/
https://pishtazservice.ir/fuma-microwave-repair-services/#respond
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میکروسوییچ ھای درب خراب است،با استفاده از مولتی متر سوییچ ھا را تست و تعویض نمایید.
در صورت خرابی موارد فوق و قبل از آسیب زدن بھ برد الکترونیکی دستگاه را از برق خارج کرده و با نمایندگی تعمیر

ماکروفر تکنو برای مشاوره در ارتباط باشید.

نمایندگی تعمیر ماکروفر تکنو

سینی ماکروفر تکنو نمی چرخد علت چیست؟

شفت پلاسیکی شکستھ(از سلامت شفت اطمینان حاصل نمایید)
موتور گردان عمل نمیکند،ابتدا موتور را با استفاده از باطری یا ولتاژ شھر تست کرده و در صورت اطمینان از عدم

نمایندگی تعمیر ماکروفر تکنو تماس حاصل نمایید. کارکرد برای تعویض موتور با 

سینی ماکروفر معیوب است،بررسی نمایید سینی دچار شکستگی یا آب شدگی نباشد.
برد الکترونیکی معیوب است،در صورت تست تمام موارد فوق قطعا برد تغذیھ معیوب بوده و احتیاج بھ تعمیرکار ماکروفر

تکنو برای رفع این عیب دارید.

بھ تعمیر مایکروفر در تھران نیاز دارید؟ از متخصصین پیشتاز سرویس کمک بگیرید.

ثبت درخواست

ماکروفر تکنو غذا را گرم نمیکند علت چیست؟

گرم نکردن مواد غذایی در ماکروفر دلایل مختلفی دارد کھ در زیر بھ برخی از این علل می پردازیم.

مگنترون معیوب است.
دیود سوختھ است.

میکروسوییچ ھا عمل نمیکنند.

https://pishtazservice.ir/contact-us/
https://pishtazservice.ir/cause-of-not-heating-the-microwave/
https://pishtazservice.ir/microwave-diode/


6/26/22, 7:06 PM نمایندگی تعمیر ماکروفر تکنو ھمراه با 365 روز گارانتی خدمات

https://pishtazservice.ir/tecno-microwave-repair-agent/ 7/11

خازن خراب است،در صورت اطمینان از خرابی خازن و برای تھیھ قطعھ می توانید در سایت پیشتاز سرویس ثبت سفارش
انجام دھید.

ترانس ھای ولتاژ را بررسی کنید و در صورت خرابی تعویض و یا با نمایندگی تعمیرات ماکروفر تکنو جھت تعویض
تماس بگیرید.

فیوز ورودی سوختھ است،تعویض نمایید.

موارد فوق را بررسی نمایید اما در نظر داشتھ باشید تعویض قطعات فوق احتیاج بھ تخصص و ایمنی کامل دارد،در صورت عدم
تخصص حتما با نمایندگی تعمیرات ماکروفر تکنو در ارتباط باشید.

شیشھ ماکروفر تکنو شکستھ است،آیا قابل تعمیر می باشد؟

ابتدا قبل از ثبت سفارش تعمیرات ماکروفر تکنو باید بھ این نکتھ دقت داشتھ باشید شیشھ داخلی دستگاه شکستھ با شیشھ بیرونی یا در
اصطلاح ظاھری،ھمانطور کھ می دانید ماکروفرھا از ٢شیشھ مختلف بھره می برند کھ شیشھ داخلی از جنس سکوریت بوده و با

 
قابلیت عدم عبور اشعھ ساختھ شده و شیشھ ھای بیرونی در برخی دستگاه ھا معمولی و در برخی دیگر طلق نسوز می باشد.

پیشتاز سرویس بھ عنوان نمایندگی تعمیرات ماکروفر تکنو تمامی خدمات مربوط بھ شیشھ داخلی و بیرونی را با ضمانت تعویض
عھده دار می شود.

نمایندگی تعمیر ماکروفر تکنو

سرویس ماکروفر تکنو در نمایندگی تعمیر ماکروفر تکنو

ماکروفر نیز مانند سایر لوازم خانگی ھا امروزه از پرکابردترین دستگاه ھای منزل بھ شمار می آید. عملکرد آن سبب انجام سریع و
آسان کارھا می شود. و در نتیجھ با استفاده مکررامکان بروز خرابی در آن چندین برابر می شود. برای صرفھ جویی در ھزینھ

تعمیرات و جلوگیری از خرابی ھای ممکن پیشنھاد می شود سرویس دوره ای ماکروفر تکنو فراموش نشود.

https://pishtazservice.ir/microwave-capacitor/
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سرویس ماکروفر تکنو شامل بررسی سلامت قطعات و سرویس دوره ای و بھ موقع است تا برای ھمیشھ بازدھی بالایی در
عملکرد خود داشتھ باشد.

در مرکز پیشتاز سرویس بھ عنوان تعمیرگاه مجاز تعمیر ماکروفر تکنو سرویس کاران حرفھ ای و مجرب مشغول ارائھ
خدمات سرویس و نگھداری ماکروفر تکنو با بالاترین کیفیت می باشند.

تعمیرکار نمایندگی تعمیر ماکروفر تکنو در پیشتاز سرویس از بالاترین تخصص و مھارت در زمینھ بررسی سلامت
قطعات و سرویس ماکروفر تکنو می باشند.

انجام بھ موقع سرویس ماکروفر تکنو و سرویس ھای دوره ای آن باعث عملکرد بھتر می شود و ھمچنین کیفیت اولیھ
دستگاه حفظ شده و امکان بروز خرابی در ماکروفر تکنو کمتر می شود.

کلیھ تعمیرات ماکروفر در مرکز تعمیرات پیشتاز سرویس با ضمانت 180 روزه (6 ماھھ) انجام می شود.

خدمات پس از فروش ماکروفر تکنو

استفاده از خدمات پس از فروش ھر دستگاه از منطقی ترین روش ھای مورد استفاده مشتریان پس از رویارویی با ھر مشکلیست.
چگونگی ارائھ خدمات آن پرسشی است کھ در ذھن ھر مشتری ممکن است پیش بیاید.

برند تکنو نیز مانند سایر برندھای خارجی حضور مستقیمی در کشور ما ندارد و خدمات پس از فروش آن توسط شرکت ھای داخلی
ارائھ می گردد. شما می توانید با تماس شماره ھای موجود در روی برگھ ضمانتنامھ از خدمات نمایندگی تعمیر ماکروفر تکنو بھره

مند شوید.

اگر بھ ھر دلیلی از خدمات نمایندگی تعمیر ماکروفر تکنو راضی نبودید و یا مشکل شما برطرف نشد و ھمچنین اگر تاریخ گارانتی
دستگاه ماکروفر تکنو شما برای استفاده از خدمات نمایندگی تعمیر ماکروفر تکنو بھ پایان رسیده بود ، می توانید با تعمیرگاه مجاز

تعمیر ماکروفر تکنو (پیشتاز سرویس ) تماس حاصل فرمائید.

پاسخ بھ سوالات متداولی کھ توسط مشترکین از نمایندگی تعمیرات ماکروفر تکنو پرسیده می شود.

حتما شما ھم قبل از اعزام تعمیرکار ماکروفر تکنو بھ محل کار یا منزل خود تمایل دارید از برخی از موارد مثل ھزینھ،گارانتی
خدمات،اصالت کالا و…. با خبر باشید در این مقالھ سعی داریم بھ سوالاتی کھ ذھن شما را ممکن است درگیر کند توسط نمایندگی

تعمیر ماکروفر تکنو پاسخ دھیم:

(FAQ)سوالات متداول

ھزینھ تعمیرات ماکروفر تکنو چگونھ محاسبھ می شود؟

قیمت قطعات و اجرت ھا معمولا داخل سایت و جلوی دید مشتریان میباشد،اما باید در نظر داشت کھ بھ علت خارجی بودن قطعات
و نوسان قیمت قطعات ممکن است این ھزینھ ھا نھایتا بین ١٠ تا ٢٠ درصد کمتر و یا بیشتر از جدول قیمت قطعات باشد،اما در

نظر داشتھ باشید کلیھ ھزینھ ھا طبق تعرفھ اتحادیھ و بعد از تشخیص عیب توسط تکنسین تعمیر ماکروفر تکنو و در صورت تمایل
مشتری اخذ میگردد.

نمایندگی پیشتاز سرویس گارانتی خدمات دارد؟

بلھ،کلیھ خدمات مجموعھ پیشتاز سرویس داری ٣ماه تا ٢سال گارانتی می باشد کھ پس از انجام خدمات فاکتور ضمانت بھ مشتری و
بھ صورت کتبی نیز ارائھ می شود.
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اصالت قطعات تعویض شده را چگونھ مطمئن شویم؟

نمایندگی تعمیر ماکروفر تکنو کلیھ قطعات وارداتی خود را با گارانتی کتبی ضمانت برای مشتریان تعویض و گارانتی میکند کھ
شما مشتریان می توانید با پیگیری از سایت مبدا نیز این مورد را مورد بررسی قرار دھید.

آیا در صورت خراب قطعات در تاریخ گارانتی از مشتری مجدد ھزینھ ای دریافت می شود؟

نمایندگی تعمیرات ماکروفر تکنو میباشد و فقط ھزینھ ایاب و ذھاب خیر،کلیھ ھزینھ ھای مربوط بھ گارانتی مربوط بھ مجموعھ 
مطابق تعرفھ اتحادیھ دریافت میشود.

ھزینھ تعمیرات ماکروفر تکنو در نمایندگی تعمیر ماکروفر تکنو

باتوجھ بھ شرایط اقتصادی، مرکز پیشتاز سرویس تمامی تلاش خود را برای پایین آوردن ھزینھ ھای مربوط بھ تعمیر ماکروفر
تکنو انجام می دھد. از این رو تمامی تعرفھ ھای خود را طبق نرخ اتحادیھ و با حداقل ترین سود ممکن تعیین می کند.

از ھمین رو برای بررسی دقیق و مطلع شدن از قیمت قطعات و اجرت تعمیرات با کارشناسان ما تماس برقرار کنید.

نمایندگی تعمیر ماکروفر تکنو

نتیجھ گیری :

نمایندگی تعمیر ماکروفر تکنو در تھران و ح.مھ بھ صورت 24 ساعتھ و بدون تعطیلی با بھره مندی از تکنسین ھای مجرب و
کاربلد تعمیرات ماکروفر شما را در محل و ارائھ گارانتی 6 ماھھ تا یک سالھ انجام می دھد.

در متن بالا اطلاعاتی برای شما گرد ھم آورده شد با امید بھ این کھ برای شما مفید واقع شود ولی بھ این موضوع دقت داشتھ باشید
کھ انجام تعمیرات بدون تخصص لازم بسیار خطرناک می باشد و ممکن است خطرات جانی در پی دارد.
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مراکز تعمیرات پیشتاز سرویس

مرکز تھران

88813743

جنوب تھران

56010207

غرب تھران

66101065

تلفن دفتر مرکزی

66000746

شمال تھران

22878551

شماره کارشناسان

09120603528 – 09120603527

منبعتعداد کلمات

1855Tecno Micrfowave Troubleshooting

pdf دریافت فایل

مطالب مرتبط

قیمت مگنترون ماکروفر

طرز استفاده از ماکروفر

tel://+982188813743
tel://+982156010207
tel://+982166101065
tel://+982166000746
tel://+982122878551
tel:+989120603527
tel:+989120603528
https://www.fix.com/repair/appliance/microwave/
https://pishtazservice.ir/microwave-magnetron-price/
https://pishtazservice.ir/how-to-use-the-microwave/
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